
VELETRH
PRACOVNÍCH 
PŘÍLEŽITOSTÍ
2022
24. února 2022  10.00 - 15.00

Společnost Farmet a. s. je 
dynamicky se rozvíjející čes-
kou společností, zabývající 
se vývojem, výrobou, pro-

dejem a servisem zemědělských strojů na zpracování půdy, 
setí a hnojení a technologií na zpracování olejnin, rostlinných 
olejů a krmiv. Nabízíme praxe, stáže a brigády v moderním 
strojírenském provozu. Dále spolupráci na ročníkových, ba-
kalářských, diplomových pracích a podobných projektech  
a pracovní uplatnění na pozicích konstruktér, technolog, pro-
jektant, obchodní zástupce a jiné.
www.farmet.cz

LINET je předním světovým 
výrobcem a technologickým 
lídrem v oboru nemocničních 

a pečovatelských lůžek. Portfolio firmy zahrnuje řešení určená 
pro intenzivní péči, produkty pro běžnou lůžkovou péči i speci-
ální lůžka pro domovy seniorů či léčebny dlouhodobě nemoc-
ných. Produktové řady doplňují i porodní a gynekologická lůžka 
a transportní a dialyzační křesla. Nabídka obsahuje také širokou 
škálu příslušenství jako antidekubitní matrace, zdravotnický ná-
bytek a chytré aplikace jako Safety Monitor a SafeSense.
www.linet.cz

Jsme významný evropský 
dodavatel řešení v oblasti 
průmyslové automatizace 
a výrobních informač-ních 

systémů. Naše společnost se specializuje na automatizaci 
technologických procesů. Druhou oblastí naší působnosti je 
automatizace strojů, výrobních a robotických linek v průmy-
slu. Naši zaměstnanci jsou základem úspěchu naší společ-
nosti. U nás najdete otevřený přístup a příjemnou pracovní 
atmosféru. Díky ploché organizační struktuře a prin-cipu 
„vždy otevřených dveří“ vytváříme prostor pro spolupráci  
a vzájemný respekt. U nás můžete získat praxi, začít kariéru 
nebo uplatnit své dosavadní zkušenosti.
www.pa-ats.com

Společnost Procter&Gamble Rakona, 
s.r.o., která byla založena v roce 1991, 
má v současné době kolem 400 za-
městnanců, vč. několika desítek inže-
nýrů, kteří pracují na manažerských 
pozicích závodu Rakona a v Technolo-
gickém centru. Výrobní podnik Rakona 

patří mezi deset největších podniků společnosti P&G mající 
celkem 140 závodů po celém světě. Zároveň je také největší 
firmou v Evropě vyrábějící prací prášky a neustále se rozrůs-
tá, aby byla schopna plnit náročné požadavky spotřebitelů ve 
střední a západní Evropě.
www.procter-gamble.cz

Pracuj pro John Deere! 
Vstup do světa nejmoder-
nějších zemědělských stro-
jů a technologií. Do světa 

John Deere, který již od roku 1837 udává směr ve svém 
oboru. HLEDÁME proto zájemce, kteří budou s nadšením 
vynakládat co nejvíce úsilí ve prospěch našich zákazníků. 
Ty, kteří budou vnímat příležitost BÝT UŽITEČNÝ jako výsa-
du, ne jako samozřejmost. Pokud jsi to právě Ty, napiš nám 
na kariera@strom.cz a my se s Tebou co nejdříve spojíme.
www.strom.cz

Nenech si ujet jedinečnou příležitost 
a staň se součástí největší technolo-
gické společnosti ŠKODA AUTO. Náš 
úspěch stojí na schopnosti být vždy 
o krok napřed, na skvělých zaměst-
nancích a jejich vynikající práci. Tu 
u nás umíme náležitě ocenit a nejen 
proto jsme se již po několikáté stali 

zaměstnavatelem roku. Přidej se k nám a rozjeď svůj ka-
riérní závod ve ŠKODA AUTO!
www.skoda-kariera.cz



Mezinárodní firma s vlast-
ním autonomním vývo-
jem, výrobou, laboratořemi  
i servisem v oblastech au-

tomatizace, robotických nástrojů a zařízení, pneumatického 
nářadí a šroubovacích systémů. Sídlíme ve vlastním novém 
vývojovém centru na Jičínsku. Světový lídr v oblasti průmys-
lové automatizace, šroubovací techniky, pneumatických mo-
torů a speciálních nástrojů. Výrobní závody jsou v Německu 
(Amberg), ČR (Lázně Bělohrad) a Číně (Suzhou) a obchodní 
zastoupení po celém světě.
www.deprag.cz

Jsme největším dopravcem 
zajišťujícím městskou hro-
madnou dopravu v  České 
republice a zároveň největ-

ším zaměstnavatelem v Praze. Nabízíme stáže a odborné 
praxe pro studenty, technické pracovní pozice pro čerstvé 
absolventy bez praxe i pro absolventy s praxí. Dále nabízíme 
práci v perspektivním oboru hromadné pozemní a kolejové 
dopravy. Poskytujeme zázemí velké společnosti s dlouhole-
tou tradicí.
www.dpp.cz

V téměř každém automobilu 
najdete významnou stopu 
naší práce, v EDAGu jsme 
odborníky na kompletní vý-

voj vozů. Společně se zabýváme otázkami zítřka a formuje-
me mobilitu budoucnosti zejména v prostředí automotive. 
Naše kolegy, kteří pracují pro značky vozů jako Škoda, Audi, 
BMW, Mercedes a jiné, najdete na 60 místech v 19 zemích 
světa. U nás budete pracovat se špičkovým technickým vy-
bavením a žádný z vašich nápadů nezapadne!
www.edag.cz

Firma Agrio vznikla v roce 
1993. Postupně vyvinula ná-
věsné, nesené, nástavbové  
a samojízdné stroje špičko-
vých parametrů. Aktuální 

nabídku tvoří postřikovače s pracovním záběrem od 15 do 36 
m, s objemem nádrže od 2500 l do 14 000 l. V současnosti je 
Agrio MZS s.r.o. největším výrobcem polní postřikovací tech-
niky v České republice a jeho výrobky patří ke světové špičce. 
Výroba postřikovačů je na vysoké technologické úrovni, celá 
výroba je soustředěna do jednoho areálu. V roce 2021 vyro-
bila firma 145 strojů.
www.agrio.cz

Patříme mezi největší do-
davatele zemědělské, sta-
vební a dopravní techniky 
v Evropě. Kromě nejmoder-
nějších strojů poskytuj-

me zákazníkům kvalitní servis i návazné služby spočívající  
v dodávkách náhradních dílů, financování techniky a podob-
ně. Na trhu jsme přes 30 let. Působíme ve třech zemích Ev-
ropy a neustále se rozrůstáme. Máme zájem o aktivní lidi, 
kteří se nebojí přijmout odpovědnost a mají zájem se neu-
stále zdokonalovat. Děláme maximum pro to, aby se jim  
u nás líbilo.
www.agrotec.cz

Jsme český výrobce zá-
věsné zemědělské techniky 
specializující se na stroje 
pro zpracování půdy, setí, 

hnojení a mulčování. V současnosti zaměstnáváme více než 
400 pracovníků a exportujeme do 39 zemí v Evropě, Asii, Aus-
trálii, Severní Americe a Africe.
www.bednar-sila.com

Více než 125 let je jméno 
„Bosch“ spojeno s inovativní-
mi technologiemi a průkop-
nickými vynálezy, které tvo-

řily historii. Společnost Bosch má zastoupení po celém světě  
a působí v širokém spektru oblastí. V Česku sídlí několik na 
sobě nezávislých dceřiných firem Robert Bosch GmbH Stutt-
gart. Výrobky Bosch se od automobilové techniky přes elek-
trické nářadí, domácí spotřebiče až po tepelnou a průmyslovou 
techniku úspěšně zabydlely nejen v českých domácnostech, 
ale i automobilech, servisech a průmyslových podnicích.
www.bosch.cz

Společnost Continental 
patří mezi 5 největších do-
davatelů pro automobilový 
průmysl a v ČR má asi 11 

tis. zaměstnanců. V Brandýse se zaměřujeme na výrobu au-
tomobilové elektroniky, od palubních přístrojů, přes displeje 
až po telematiku. Naši inženýři programují sedmiosé roboty, 
coboty, SPEA testery a řadu dalších zajímavých výrobních 
technologií, pracujeme i s 3D simulacemi a virtuální realitou. 
Navíc jsme první českou firmou, která má robotický sklad Au-
tostore. U nás si vyberete, co vás bude bavit!
www.continental.com/cs-cz

Jsme jediným provozovate-
lem elektroenergetické pře-
nosové soustavy v ČR. Zajiš-
ťujeme bezpečný a spolehlivý 
přenos elektrické energie, udr-
žujeme, obnovujeme a rozvíjí-

me 44 rozvoden se 79 transformátory a trasy vedení o celkové délce  
5 690 kilometrů. Aktivně se podílíme na formování liberalizované-
ho trhu s elektřinou v České republice i v Evropě. Patříme mezi pět 
nejžádanějších zaměstnavatelů v oblasti energetiky, plynárenství  
a petrochemického průmyslu.
www.ceps.cz

machines unlimited


